IN
VE
ST
 I
N
 T
H
E

B1 (x5)
079380
B1 (x5)
079397
B1
20°
180°
B1
180°
B3
32 mm
28 mm
without protection
180°
19 mm
S20/B1 (20°) S180/B1 S180/B3W S180/B6
064874 064881 067899 087002
  20°
90°
180°
Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35

180°
B3
32 mm
28 mm
without protection
180°
19 mm
S90 S70 S180 S20/B1 (20°) S180/B1 S180/B3W S180/B6
058927 061569 059269 064874 064881 067899 087002
20°
90°   180°
Ø 20 S20/D20 078796 S90/D20 078871 S180/D20 069985
Ø 25 S20/D25 078802 S90/D25 078888 S180/D25 069992
Ø 30 S20/D30 078819 S90/D30 078895 S180/D30 070592
Ø 35 S20/D35 078826 S90/D35 078901 S180/D35 070608
Ø 40 S20/D40 078833 S90/D40 078918 S180/D40 070615
Ø 45 S20/D45 078840 S90/D45 078925 S180/D45 070622
Ø 50 S20/D50 078857 S90/D50 078932 S180/D50 070639
Ø 55 S20/D55 078864 S90/D55 078949 S180/D55 070646
Small inductors
20° B1
180° B1
180° B2

ha
uff
e
  20°
90°
180°
Ø 60


L20/D60
078956
L90/D60
079106
L180/D60
069923
Ø 70 L20/D70
078963
L90/D70
079113
L180/D70
069930
Ø 80 L20/D80
078970
L90/D80
079120
L180/D80
069121
Ø 90 L20/D90
078987
L90/D90
079137
L180/D90
069947
Ø 100 L20/D100
078994
L90/D100
079144
L180/D100
069954
Ø 110 L20/D110
079007
L90/D110
079151
L180/D110
069961
Ø 120 L20/D120
079014
L90/D120
079168
L180/D120
069978
Ø 130 L20/D130
079021
L90/D130
079175
Production
on request
Ø 140 L20/D140
079038
L90/D140
079182
Ø 150 L20/D150
079045
L90/D150
079199
Ø 160 L20/D160
079052
L90/D160
079205
Ø 170
—
L20/D170
079069
L90/D170
079212
Ø 180 L20/D180
079076
L90/D180
079229
Ø 190 L20/D190
079083
L90/D190
079236
Ø 200 L20/D200
079090
L90/D200
079243
B1

053823
B1
056909
B3
067875
B3
072527
B1 (x5)
079380
B1 (x5)
079397
B1 (x5)
079380
B1 (x5)
079397
L90  (  90°) L70  (  70° ) L180  (  180° ) L180/Spiral  (  180° ) L180/Leveling  (  180° ) L20/B4  (  20° ) L180/B4  (  180° ) L20 Alu Glove  (  20° )
059788 059771 059795 065000 087729 067882 079786 069114
Spiral
069701
Leveling

S180/D45
070622
40 - 48 Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
44 - 53 Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55
070646
Large inductors
48 - 55 Ø 60 L20/D60
078956
L90/D60
079106
L180/D60

079038
L90/D140
079182
L180/D140H
088177
120 - 145 Ø 150 L20/D150
079045
L90/D150
079199 —
128 - 155 Ø 160 L20/D160
079052
L90/D160
079205
L180/D160H
088184
136 - 165 Ø 170 L20/D170
079069
L90/D170
079212
Production